
 
KLASA: 011-02/21-01-3 
URBROJ:  2106-24-03/21-21 
Buzet, 23. lipnja 2021. godine 
 
 Na temelju članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i 
srednju školu (Narodne novine 116/18.)  Nastavničko vijeće Srednje škole Buzet na sjednici održanoj 23. 
lipnja 2021. godine donosi 

 

O D L U K U  
o odabiru udžbenika za školsku 2021./2022. godinu 

 
I. 

Odluka o odabiru udžbenika iz novog Kataloga udžbenika donijeta je za: 

- četvrti (IV.) razred opće gimnazije 

- nastavne predmete: Hrvatski jezik, Engleski jezik i Matematika za strukovnu kvalifikaciju Tehničar 
za električne strojeve s primijenjenim računalstvom za četvrti (IV.) razred 

 

II. 

Dopune u odabiru udžbenika iz novog Kataloga udžbenika donijete su za: 

- (IV.) razred strukovne kvalifikacije Tehničar za električne strojeve s primijenjenim računalstvom 
(udžbenik Islamskog vjeronauka) 

- drugi (II.) i treći (III.) razred opće gimnazije (udžbenik Islamskog vjeronauka) 
 

III. 

Odluke o odabiru udžbenika donijeli su stručni aktivi, odnosno predmetni nastavnici. 
 

IV. 

Popis odabranih udžbenika iz Kataloga za razrede i predmete navedene u ovoj Odluci za koje je odobren 
novi udžbenik kao i dopunu u odabiru udžbenika sastavni je dio ove Odluke i nalazi se u privitku. 
 

V. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i dostavlja se Ministarstvu znanosti i obrazovanja i 
objavljuje na mrežnoj stranci Škole. 
 

 Ravnateljica 
Margareta Gumilar, prof. 

                                                                                                                                

 
Dostaviti: 

- MZO – elektroničkom poštom 
 

 

Srednja škola Buzet 

52420 Buzet, Antuna Cerovca-Tončića 7        oib: 93755291191 

 tel. 052/662-764, 662-707       fax 052/662-056     GSM 091/526-0421 

e-mail: ss-buzet@ri.t-com.hr  http://www. ss-buzet.skole.hr 


